В первичную организацию

_____________________________
_____________________________

_____________________________
( название организации)

Профсоюза  работников торговли,

общественного питания и

потребкооперации г. Москвы

от __________________________

                                          (Ф.И.О.)

_____________________________

                               (должность, место работы)

Заявление

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников торговли, общественного питания и потребкооперации г. Москвы. Обязуюсь уплачивать членские профсоюзные взносы в соответствии с Уставом Профсоюза.

С Уставом Профсоюза ознакомлен(а), обязуюсь его выполнять.

Дата, месяц, год                                                                                      личная подпись